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Ledelsespãtegning

Direktionen bar dags dato behandlet og godkendt àrsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2015 for
Funder Kirkeby Murerforretning ApS.

Arsrapporten aflgges i overensstemmelse med ârsregnskabsloven.

Det er mm opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver og passiver, finansielle
stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles iii general forsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den / / 2016

Direktion

/øJ’t( ,/%
Mogens Hansen
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Den uafhangige revisors pátegning pa ársregnskabet

Til kapitalejerne I Funder Kirkeby Murerforretning ApS
Vi har revideret ârsregnskabet for Funder Kirkeby Murerforretning ApS for regnskabsâret 1. januar - 31.
december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Arsregnskabet
udarbejdes efter àrsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for ársregnskabet
Ledelsen bar ansvaret for udarbejdelsen af et rsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med àrsregnskabsloven. Ledelsen bar endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nØdvendig for at udarbejde et àrsregnskab uden vsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om àrsregnskabet pA grundlag af vores revision. Vi bar udfØrt
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifØlge dansk
revisorlovgivning. Dette krever, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udfører revisionen for at
opnA høj grad af sikkerbed for, om Arsregnskabet er uden wesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnA revisionsbevis for belØb og oplysninger i
Arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhenger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
wesentlig fejlinformation I Arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
Arsregnskab, der giver et retvisende billede. FormAlet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens vaig af regnskabspraksis er
passende, om ledelsens regnskabsmessige skØn er rimelige samt den samlede pnesentation af Arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnAede revisionsbevis er tilstrekke1igt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at Arsregnskabet giver et retvisende billede af seiskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsAret 1. j anuar
-31. december 20151 overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Silkeborg,den fly 2016

blicher
REVISION & RADGIVNING
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR- r. 78 3378 18

B nt Thomsen
R istreret revisor
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Seiskabsoplysninger

Seiskabet Funder Kirkeby Murerforretning ApS
Funder Kirkevej 23
8600 Silkeborg

Telefon: 22 89 50 55
CVR-nr.: 26 93 08 20
Stiftet: 22. december 2002
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsâr: 1. januar - 31. december

Direktion Mogens Hansen

Revisor Registreret revisor Bent Thomsen
Blicher Revision & Rdgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Søndergade 25
8600 Silkeborg

Registreret revisor Bent Thomsen
Revisor Dorthe Kaa

Vasent1igste aktiviteter Seiskabets aktiviteter er at drive murervirksomhed med byggeri.



Funder Kirkeby Murerforretning ApS 6

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Arsregnskabet for Funder Kirkeby Murerforretning ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med
àrsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste âr og aflgges i danske kroner.

RESULTATOPG0RELSEN

Generelt
Med henvisning til àrsregnskabslovens § 32 er visse indtegter og omkostninger sammendraget i regnskabs
posten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestâr af sammentrekning af regnskabsposterne “nettoomstning, endring i lagre af
ferdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtegter, omkostninger til râvarer og
hj e1pernaterialer samt andre eksterne omkostninger”.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til saig, rekiame, administration, lokaler, tab p
debitorer, operationelle leasingomkostninger my.

Finansielle indtagter og omkostninger
Finansielle indtgter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrØrer
regnskabsàret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende werdipapirer, geld og
transaktioner i fremmed valuta samt tilkeg og godtgørelser under acontoskatteordningen my.

Skat af àrets resultat
Arets skat, som bestàr af àrets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgcirelsen med
den del, der kan henfØres til árets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sdvan1igvis svarer til nominel werdi. Verdien
reduceres med nedskrivning iii imødegáelse af forventede tab.

Periodeafgnensningsposter
Periodeafgrensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte ornkostninger vedrØrende efterfølgende
regnskabsâr.

Udbytte
Forsiag til udbytte for regnskabsàret indregnes som en serskilt post under egenkapitalen. Forsiag til udbytte
indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af àrets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ârs skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemssig vrdi af aktiver og forpligtelser. I de tilftelde, hvor opgørelse af
skatteverdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattewerdien af fremførselsberettiget skattemessigt underskud, males til
den werdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af frerntidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteakti ver males til nettoreali sationswerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vii were
geldende, nar den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. IEndring i udskudt skat som følge af
endringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indewerende âr er anvendt en skattesats pa 22%.

Ga1dsforphgtelser
GeIdsforp1igteIser males til amortiseret kostpris, hvilket sdvanhigvis svarer til nominel werdi.
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Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

2014
2015 kr. 1.000

Note

BRUTTOFORTJENESTE 20.773 -5

1 Personaleomkostninger -19.244 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anhegsaktiver -22.806 0

DRIFTSRESULTAT -21.277 -5

Andre finansielle indtegter 3.328 5
Andre finansielle omkostninger -188 0

RESULTAT F0R SKAT -18.137 0

2 Skatafâretsresultat 53.000 0

ARETS RESULTAT 34.863 0

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat 34.863 0

DISPONERET I ALT 34.863 0
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Balance 31. december
AKTIVER

2014
2015 kr. 1.000

Note

Tilgodehavender fra saig og tjenesteydelser 2 1.888 0
Andre tilgodehavender 62.258 84
Udskudt skatteaktiv 5 3.000 0

Tilgodehavender 137.146 84

Likvide behoidninger 74.795 54

OMS/ETNINGSAKTIVER 211.941 138

AKTIVER 211.941 138
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Balance 31. december
PASSIVER

2014
2015 kr. 1.000

Note

Virksomhedskapital 125.000 125
Overført resultat 41.746 7

3 EGENKAPITAL 166.746 132

Leverandrer af varer og tjenesteydelser 18.784 0
Andeng1d 21.745 1
Ge]d til virksomhedsdeltagere og ledelse 4.666 5

Kortfristede ga1dsforpIigte1ser 45.195 6

GIELDSFORPLIGTELSER 45.195 6

PASSIVER 211.941 138

4 Eventualposter my.
5 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
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Noter

2014
2015 kr. 1.000

1 Personaleomkostninger
Lønninger 19.244 0

19.244 0

2 Skat af àrets resultat
Regulering, udskudt skat -53.000 0

-53.000 0

Forsiag til
resultatdis

1/1 2015 ponering 31/12 2015
3 Egenkapital

Virksornhedskapital 125.000 0 125.000
Overførtresultat 6.883 34.863 41.746

131.883 34.863 166.746

4 Eventualposter my.
Seiskabet har indgâet leasingaftaler for følgende driftsmidler og beløb mci.
restverdi ved udløb:
- Leasing af 1 stk. Renault Trafic reg.nr. AW 72815, restlØbetid 35 màneder pa i

alt tkr. 75.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

5 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
Pantsetninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.


